PORTARIA SDS N° 3óWl, DE 08' DE 0<3 DE 2016.

o Secretário de Defesa Social do Estado de Pernambuco, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo disposto no Decreto n° 28.486, de 17 de outubro de 2005, e pelo Decreto n° 30.517, de 06 de junho
de 2007, RESOLVE:

Matricular, no Curso de Armamento e Tiro, Turma 1012016, a contar de 08 de julho de 2016, sob a
supervisão do Campus de Ensino Recife (CERE), da Academia Integrada de Defesa Social -
ACIDES/SDS, os servidores abaixo relacionados:

ORD. POST/GRAD/CARG. MAT. NOME
01 DEL. PC 213908-1 ALEXANDRE HENRIQUE DA MOTA QUIRINO
02 DEL. PC 272552-5 JADER ALVES BRASILIENSE
03 MAJPM 920457-1 SAULO SITONIO
04 MAJPM 920503-9 JOSIAS PAULO SANTIAGO FILHO
05 CAPPM 920200-5 FABIO VIEIRA DA SILVEIRA
06 CAPPM 920499-7 MARCOS AURELIO DE HOLANDA BARROS
07 CAPPM 940282-9 WAGNER MENEZES DE OLIVEIRA
08 CAPPM 960028-0 ALLAN DENlZARD DE CASTRO
09 ESC. PC 273317-0 WILLAMS JOSEDA CRUZ
10 ESC. PC 273802-3 RILDO JOSE DA COSTA
11 SUBTENPM 22970-9 ALEXANDRE AUGUSTO C. FREITAS
12 l° SGT PM 28551-0 ALTAIR FRANCISCO DOS SANTOS
13 2° SGTPM 30648-7 EDESIO JOSE FERNANDES PEREIRA
14 2°SGTPM 27639-1 ROBERIO PEDROZA DA SILVA
15 2°SGTPM 104165-7 ADE ~IVANIA M. DA SILVA PIMENTEL
16 2°SGTPM 22185-6 Ror i\LDO JOSE GOMES DA SILVA
17 3° SGTPM 28581-1 me ENES PEREIRA DOS SANTOS

V1~
~ LffiERATO DE MATTOSALESSANDRO ,c-ARV AI

~ecretário de Defesa Social

\J

	00000001
	00000002